平成 28年 10月 13日

各  位

                       会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長   宮嶋 宏幸

                             （コード番号：3048 東証一部）

                       問合せ先 取締役経営企画本部長 安部 徹

                            ＴＥＬ 03－3987－8785

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年８月期（平成 27 年９月１日～平成 28 年８月 31 日）連結決算において、下記

のとおり特別損失を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社グループが保有する建物等の固定資産の一部について、「固定資産の減損に係る会計基準」

に基づき、減損損失として 2,510百万円を特別損失に計上いたします。

２．業績に与える影響

 本件につきましては、本日公表の「平成 28 年８月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映し

ております。

以 上